
Орел и решка КФ "Невский Кондитер" 1

ИТОГО: 33

Карамель:
Кремка KDV 1

Штучные кондитерские изделия:

Шоколадный батончик Super 40гр KDV 1

Коровка

Капелька жевательная

АО "Конти Рус"

КФ "Вольский кондитер"

КФ "АККОНД"

1

2

1

1

1

Халва в гл Азовская КФ 1

Золотая лилия

1

1

1

1

1

1

Рома+ Машка саше

Очумелый шмелик

АО "Конти Рус"

Nestle

МАРС

КО "Славянка"

КФ "Невский Кондитер"

КО "Славянка"

КФ "Невский Кондитер"

Объединенные кондитеры "Рот Фронт"

Крем-йогурт

Кит-кат мини

Сникерс

Супер степ

Атташе

Бананоман

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

КФ "Сириус"

Объединенные кондитеры КФ "Пензенская"

Объединенные кондитеры "Красный Октябрь"

КФ "Сириус"

KDV

КФ "АККОНД"

Объединенные кондитеры "Рот Фронт"

KDV

Объединенные кондитеры "Рот Фронт"

КФ "Победа"

Объединенные кондитеры "Красный Октябрь"

Объединенные кондитеры "Рот Фронт"

КФ "АККОНД"

Пирамидка Сириус

Сладкая капля

Ну-ка отними

Нежнетта

Elle

Рулада мини

Восточный грильяж

Крокант

Матрешка вафельная

Amare вафельная

Барокко

Коровка Любимая

Десарини

Красный мак Объединенные кондитеры "Красный Октябрь" 1

Состав новогоднего подарка весом 550 гр. СТАНДАРТ
Наименование кондитерских изделий Производитель Кол-во штук

Конфеты:

Волшебный калейдоскоп 

Бабаевские оригинальные с фундуком / шок вкус

Объединенные кондитеры "Красный Октябрь"

Объединенные кондитеры КК "Бабаевский"

1

1


